2025 年 01 月至 2025 年 12 月国网浦城县供电公司受业主委

托代建及迁移改造工程设计中标结果公示

众和（浦）字第【2024】031 号

2025 年 01 月至 2025 年 12 月国网浦城县供电公司受业主委托代建及迁移改造工程设

计于2024 年 12月 26日下午 15时 30分整在浦城县莲塘镇西岩村坪洋头 25号 福建众和工

程管理有限公司开标，根据评标委员会对投标文件的有效性进行综合评审后，现将中标结

果及有关事项公示如下：

一、招标人的名称及联系电话：

招标人：国网福建省电力有限公司浦城县供电公司

联系人：周主任 联系电话： 13809598032

二、招标代理单位及联系电话：

招标代理：福建众和工程管理有限公司

联系人：小付 联系电话：15759052605

三、工程建设规模：本工程设计费用约 150 万元人民币

设计周期：总设计服务周期为 365 个日历日，实际设计周期以各项目的设计合同为准。

四、中标人及其中标主要实质内容：

中标人： 南平闽延电力勘察设计有限公司

投标报价下浮率：20%

设计周期：总设计服务周期为 365 个日历日，实际设计周期以各项目的设计合同

为准。

综合得分：93.84

设计负责人：张锐 证书号码：GW23201901210455

五、废标单位及原因：无

六、评审专家： 廖进文、周彬玉、曾春、罗丽霞、傅朝锋 。

七、中标结果公示时间： 2024 年 12 月 27 日至 2025 年 01 月 06 日止。公示期结束后，

招标代理单位将按规定向中标人发出中标通知书。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内依据有关法律、法

规以书面形式（加盖法人单位及法人代表签章）向主管部门反映，书面材料同时报送招标

人和招标代理机构。

监督部门：国网福建省电力有限公司浦城县供电公司纪委办

招标人：国网福建省电力有限公司浦城县供电公司

招标代理单位：福建众和工程管理有限公司

2024 年 12 月 27 日